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Pér: Senat té Universitetit “Ukshin Hoti” ne Prizren

Pérmes: Rektorit t&¢ UPZ-sé¢
Prof.dr. Ramé& Vataj

Nga: Komisioni profesional pér vlerésimin e kandidateve pér mésimdhénés te angazhuar

Lénda: Propozimet pér angazhimin e personelit akademik né Fakultetin e Edukimit pé semestrin
Diméror té vitit akademik 2017/2018

I nderuar Z. Rektor,
Te nderuar Senator,

Mbéshtetur né Vendimin e léshuar nga Dekani i Fakultetit t& Edukimit me nr.ref, 01-132 t& datés 06.09.2017,
Komisioni né pérbérje t& ploté: Prof.ass.dr. Ragip Gjoshi, Prof.ass.dr. Vedat Bajrami , Prof.ass.dr. Shemsi
Morina, Prof.ass.dr. Elsev Brina dhe Prof.ass.dr. Munavver M.Yildirim, pas shqyrtimit t€ dokumentacionit t&
aplikantéve, kang béré pérzgjedhjen e personelit t€ jashtém, i cili do t& angazhohet né Fakultetin e Edukimit né
semestrin diméror t& vitit akademik 2017/2018 dhe béjné kété:

PROPOZIM PER ANGAZHIM TE STAFIT AKADEMIK NE FAKULTETIN E EDUKIMIT

Nr. | Emri dhe mbiemri | Kualifikimi Sipas Lénda Nostrifi | Propozi | Propo
dhe Grada | marrévesh kimet m per zim
shkencore jeve Ligjeru per

ndéruniver es Asiste
sitare nt

I. | Naser Pajaziti Proflasc.dr. | UPr Gjuhé shqipe | PO Prof.

2. Haki Xhakli Ptof.ass.dr. | UPr Metodologji e arteve | PO Prof.

Bardha Buza Mr.sc. UG;j figurative dhe Ligj.an
Vizatim
3. | Bekim Gashi Prof.ass.dr | UP 1.Bazat e shkencave | PO Prof.
Meleq Bahtjari Prof.ass.dr | UP natyrore dhe edukim Prof.
mjedisor
2.Bazat e shkencave
L natyrore




4, Fitore Abdullahu Profiass.dr | UP Metodologji e PO Prof.
mésimit té
matematikés
5. | Qazim Elshani Prof.ass.dr | UP Metodologji e PO Prof.
edukimit fizik
6. | Sindorela Doli Profass.dr | UGj Strategjité dhe PO Prof.
metodat e shkrim
leximit dhe lojérat
skenike né t&
mésuarit e Gj shqipe
7. | Laura Naka Phd (¢) UG;j Gjuhé angleze [ dhe PO Ligj.
Mirlinda Vula Msc., Il Ligj.an
8. | Besarta Avdyli Ma Matematika [ PO As.an
Armanda Zeqiri Phd (c) Uni i Asist.
Tiranes
9. Ismet Ahmeti Phd (¢) i Bazat e shkencave PO As.an
Biologjisé natyrore me
metodologji dhe
edukim mjedisor
10. | Avdyl Pantina Msc. up Metodologji e arteve | PO As.an
Vizatim figurative dhe vizatim
I | Gjylé Totaj Phd (c) Histori e letérsisé PO As.an
Filologji kombétare
Letérsi pér femijé
12, | Behxhet Gaxhiqi Profass.dr | UG Psikologji PO Prof.
13. | Fatmir Mehmeti Dr.sc. Pedagogji As.an
(pa
nostrifikim
14. | Dalila Lekaj Msec, Psikologji PO As.an
Psikologji
1. | Sadik fdrizi Dr. Bosanski jezik | PP JO Ligj.ang
Bosanski jezik | OP
Met. bosanskog
jezika
2. | Esad Kurejsepi Dr. Doc. dr Pedagoska g. JO Ligj.ang
predmeta
3. Muljaim Kacka Dr. Metodika drustvenih | JO Ligj.ang
nauka
Igre iigracke
4. Esma Canhasi- Mr. PhD ¢ Matematika | PP PO Ligj.ang
Kasemi Matematika | OP
5. | Ahmed Bihorac Dr. Doc. dr KnjiZevnost za djecu | JO Ligj.
Historija nacionalne
knjizevnosti
6. Hivzo Golos Dr. Prof. Metodika drustvenih | JO Ligj.
Asoc. nauka
7. | Amela Lukac¢-Zorani¢ | Dr. Prof. dr Engleski | PP JO Ligj.
Engleski 1 OP
8. Suada Dzogovié Dr. Gradansko vasp. PP PO Ligj.




Gradansko vasp. OP

9. Mejdin Saliji MA. PhD ¢ Metodika nastave PO Ligj.ang
matematike

10. | Bedir Saboti¢ Dr. Prof. Met. fizickog JO Ligj.
Asoc. vaspitanja
Fizicko i zdravstveno
vaspitanje

11. | Fehim Huskovi¢ Dr. Prof.dr Metodika likovne JO Ligj.
umjetnosti
Crtanje

RAPORT PER ANGAZHIMIN E PERSONELIT AKADEMIK NE GJUHEN TURKE

2017/18 Semestri Dimeror

I | Serdan KERVAN | Drusc. Pedagogji me lend zgjedhore JO Ligj.ang.
2 Mse. P . . igj.ang.
Nuri BRINA L/]“Td Phd Pedagogji me lend zgjedhore PO Ligj.ang
3 Husnive KORO Dr sc. l.l I»xs.thor'r LLCICISISC Kombétare PO Ligj.ang.
) 2.Letérsi pér Fémijé
4 | Onat BAYMAK Ma. sc. Metodologjia ¢ arteve figurative | PO Ligj.ang.
5 | Ayla Gashi Ma. sc. F.Gj. Angleze | dhe Il PO Ligj.ang.
6 | Berna M se. 1.;3ezz§\t e Sh]\'@}?(.‘(\&’@ shogérore PO Ligj.ang.
BABAYONUZ me metodolog)i
7 | Esen Spahi Msc. Phd T TR T Ligj.ang.
KOVAC cand. I.Psikotogji me lend zgjedhore PO
8 | Nalan KAZAZ Dr.se. I Psikologji me lend zgjedhore | 10O Ligj.ang.
9 e Msc. Phe Bazat ¢ shkencave natyrore igj.ang.
Cengiz CESKO 1sc. Phd I B 17, n,& sm encave n UVIOre PO Ligj.ang
cand. me metodolog]i

Sqarim: Pér vendin e punés: 1. Njé mésimdhénés pér léndén, Lojérat_Matematikore, dhe 2. Njé
mésimdhénés pér 1€ndén, Dramatizimi dhe shfugjet me kukulla, kandidatét q& kané aplikuar nuk i plotésojné

kushtet e konkursit.

Komisioni pér vlerésim profesional te aplikacioneve te kandidateve p&r mésimdhénés te angazhuar né
Fakultetin e Edukimit né t& tria gjuhét mésimore, pér semestrin diméror 2017/2018, ka shqyrtuar dhe ka
vler€suar dokumentacionin e paraqitur ne konkurs duke u bazuar ne kriteret e konkursit si dhe né kriteret te
pércaktuar si ne vijim:

- Marréveshjet ndéruniversitare, grada shkencore, grada akademike, kompetenca profesionale, pérvoja e
punés ne arsimin e larté, referencat, vlerésimet e studentéve,puna hulumtuese dhe shkencore,
pjesémarrja ne seminare, konferenca profesionale dhe shkencore ne nivel kombétar dhe ndérkombétar,
vlerésimi i vazhdueshém i mésimdhénésve nga Fakulteti i Edukimit etj.



Me respekt,

Komisioni profesional:
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- )
Prof. ass. dr Ragip Gjoshi 6? == )m

Prof.ass. dr Vedat BajramiL'fZ%ZZ‘,)y/”],/ i

Prof. ass. dr Soner Yldirim %f{& Ay
Prof. ass. dr Elsev Brina-Lopar YU = ~
Prof. ass. dr Shemsi Morina &l ea /




